Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 28 февраля 2024 г. № 06 - 24/217

          с. Усть-Цильма Республики Коми

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 № 75/05 «О возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью, депутатам Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 № 75/05 «О возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью, депутатам Совета муниципального района «Усть-Цилемский».

  2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2023 года.

Председатель Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»
                                                            П. А. Дуркин
Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации

                                Н. М. Канев

7